
 

Uchwała  Nr XIV/117/2019 
Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 16 grudnia 2019 roku 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia (przedłużenia) umowy najmu części nieruchomości w budynku 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 . 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt. 
8 lit a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z  2019 r. poz. 511 z późn. zm.), Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
(przedłużenia) umowy najmu części nieruchomości w budynku Starostwa Powiatowego 
w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 tj. powierzchni dachu o powierzchni 0,5 m2 
(zamocowanie anteny do komina) i części powierzchni serwerowni (o powierzchni 0,10 
m2) dla firmy „Geodezja” Tadeusz Nadowski, ul. Rybna 34, 43-100 Tychy. Celem wynajmu 
jest lokalizacja stacji referencyjnej Leica, umożliwiająca korzystanie przez wykonawców 
geodezyjnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego z sieci GNSS. Okres obowiązywania 
umowy najmu 3 lata tj. od 09.02.2020 r. do 08.02.2023 r.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2019-12-18T07:23:26+0000




